ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

ПУЯНКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

«07»  пуш  2019=. № 16

Пуянкасси ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОБУЯНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07»  марта  2019г. № 16

деревня Малое Буяново

О внесении изменений в постановление
администрации Малобуяновского  сельского
поселения от 01.11.2017 №53 «Об
утверждении административного регламента
администрации Малобуяновского сельского
поселения Шемуршинского района Чувашской
Республики по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений
на ввод объекта в эксплуатацию»

       В соответствии с пунктом 16 статьи 1 Федерального закона от 03.08.2018г.
№340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской
Федерации, Федеральным законом от 03.08.2018г. №341-ФЗ «О внесении изменений
в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации в части упрощения размещения линейных объектов» и
протеста прокуратуры Шемуршинского района № 03-01-2019 от 28.02.2019 года
администрация Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района
Чувашской Республики постановляет:

      1. Внести в постановление администрации Малобуяновского сельского
поселения от 01 ноября 2017 года № 53 «Об утверждении административного
регламента администрации Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского
района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача
разрешений на ввод объекта в эксплуатацию» (с изменениями, внесенными
постановлениями администрации Малобуяновского сельского поселения от 19 марта
2018 года №6, от 19 сентября 2018 года №51, далее - Регламент) следующие
изменения:
      - абзац 5 пункта 2.6 главы II Регламента исключить;
      - абзац 5 статьи 2.10 главы II Регламента дополнить словами «, требованиям,
установленным проектом планировки территории, в случае выдачи разрешения на
ввод в эксплуатацию линейного объекта, для размещения которого не требуется
образование земельного участка;»
      - в абзаце 7 статьи 2.10 главы II Регламента слова «. Данное основание не
применяется в отношении объектов индивидуального жилищного строительства»
исключить;
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава  Малобуяновского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики                                         А.Э.Кузьмин